
Contacto

Teléfono 958838601
Correo Electrónico contratacion@almunecar.es

Dirección Postal

Plaza de la Constitución nº 1
(18690) Almuñécar España
ES614

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente EXPTE 20/2022 GEST (1513/2022)
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-03-2022
a las 12:42 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Almuñécar
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://contratacion.almunecar.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=r%2BWbGNBdKDcSugs tABGr5A%3D%3D

Objeto del Contrato: Interpretación artística en las Fiestas Patronales de San José de La
Herradura-Almuñécar

Valor estimado del contrato 25.500 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 30.855 EUR.
Importe (sin impuestos) 25.500 EUR.

Clasificación CPV
92312000 - Servicios artísticos.

Plazo de Ejecución
3 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Granada
Código de Subentidad Territorial ES614

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

Adjudicatario

VICO MANAGEMENT S.L.
NIF B19690148

https://contratacion.almunecar.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=r%2BWbGNBdKDcSugstABGr5A%3D%3D


Dirección Postal

Plaza de la Constitución nº 1
(18690) Almuñécar España

Dirección Postal

Plaza de la Constitución nº 1
(18690) Almuñécar España

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 25.500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 30.855 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato EXPTE 20/2022 GEST (1513/2022)
Fecha de Formalización 11/03/2022

Motivación

Motivación Ser la única empresa que puede ofrecer el espectáculo Musical: ORQUESTA
TENTACIÓN al contar con la exclusividad del mismo y cumplir con los requisitos establecidos en los pliegos
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 08/03/2022

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Información sobre recursos

Ayuntamiento de Almunécar
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://almunecar.sedelectronica.es/info.0

Presentación de recursos

Ayuntamiento de Almunécar
Sitio Web https://almunecar.sedelectronica.es/info.0

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 07/03/2022 a las 11:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

https://almunecar.sedelectronica.es/info.0
https://almunecar.sedelectronica.es/info.0


Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

OFERTA ECONÓMICA
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: Ver Anexo B y Anexo III del PCAPExpresión de evaluación 

: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=in0pBPVq1YEBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000008280688 |  2022-531281 | vie, 11 mar 2022 12:42:06:489 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
167441179787898470623249815444445583324 4: Autoridad 

C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=in0pBPVq1YEBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

